
    S OHLEDEM NA SOUČASNOU EPIDEMIOLOGICKOU SITUACI PLATÍ 

OD 1. ZÁŘÍ AŽ DO ODVOLÁNÍ ZÁKAZ NÁVŠTĚV V MASARYKOVĚ 

MĚSTSKÉ NEMOCNICI V JILEMNICI 

 

     ZE STEJNÉHO DŮVODU JE TAKÉ AŽ DO ODVOLÁNÍ POVOLEN 

VSTUP DO KANCELÁŘÍ OBECNÍHO ÚŘADU A OBECNÍ KNIHOVNY 

POUZE SE ZAKRYTÝM NOSEM A ÚSTY 

 

      VE ČTVRTEK 3. ZÁŘÍ VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

BUDE PROMÍTAT OD 20 HODIN ITALSKÝ DOKUMENTÁRNÍ FILM 

SVATÝ PETR A PAPEŽSKÉ BAZILIKY. V SOBOTU 5. ZÁŘÍ SE MŮŽETE 

PŘIJÍT PODÍVAT NA AMERICKÉ ROMANTICKÉ DRAMA AFTER: 

PŘIZNÁNÍ. KINO PROMÍTÁ I V NEDĚLI 6. ZÁŘÍ, KDY NA VÁS BUDOU 

ČEKAT OD 17 HODIN 30 MINUT AMERICKÝ ANIMOVANÝ FILM SCOOB! 

A OD 20 HODIN FRANCOUZSKO NĚMECKÉ DRAMA PROXIMA 

 

      

 

     VE ČTVRTEK 10. ZÁŘÍ A POTOM I V PÁTEK 18. ZÁŘÍ BUDOU 

Z DŮVODU SEMINÁŘŮ UZAVŘENA ZDRAVOTNÍ STŘEDISKA 

V MARTINICÍCH, RESPEKTIVE V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. 

V PŘÍPADĚ POTÍŽÍ ZASTUPUJE DOKTOR VÁLEK VE ČTVRTEK  

VE STUDENCI A V PÁTEK NA HORKÁCH 

 

     V PŘÍPADĚ, ŽE BUDETE MÍT ZÁJEM O BRAMBORY NEBO CIBULI, 

TAK SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT U PANÍ JANY BRYKNEROVÉ 

 

     OD STŘEDY 9. ZÁŘÍ DO SOBOTY 12. ZÁŘÍ BUDE V OBCI PROBÍHAT 

VÝZKUM SOCIOLOGICKÉHO ÚSTAVU AKADEMIE VĚD ČESKÉ 

REPUBLIKY A UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ. V UVEDENÉ DNY  

SE MŮŽETE PO VESNICI POTKAT SE ZAMĚSTNANCI TĚCHTO 

INSTITUCÍ, KTEŘÍ SE VÁS BUDOU CHTÍT NA NĚCO ZEPTAT. 

ROZHOVORY BUDOU ANONYMNÍ. BLIŽŠÍ INFORMACE, ČEHO  

SE VÝZKUM TÝKÁ, NAJDETE V AKTUALITÁCH NA WEBU OBCE  

A VE VÝVĚSCE 

 

     ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ ZÁJEZD NA ZAHRADU 

ČECH DO LITOMĚŘIC. ORGANIZÁTOR UPOZORŇUJE PŘIHLÁŠENÉ 

ÚČASTNÍKY, ŽE SE ODJÍŽDÍ V JINÝ TERMÍN, NEŽ SE PŮVODNĚ 

POČÍTALO. POJEDE SE UŽ V ÚTERÝ 15. ZÁŘÍ V 6 HODIN 30 MINUT   
                                                                                 

 

 


